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IIWHKWITIHUNA TOBUHH JIAPTBIH
TYIHAAI

O_Z_ﬂi—é:m.r _{_0 capblH _{011 10p Hyraap 14/'3 # Xosjl

I~ ByTau OpOH TOO, LanuH xenc 7
LUMH34N3H TOITOOX TyXaWn

MoHron YncelH 3acar 3axvpraa HyTar A3BCrapuitH HANK TYYHUA yaupanarbiH Tyxaw
XyynuiH 67 pyraap 3ynnuitd 67.5 paxb 3aant, TECBWIAH Tyxal xyynuinH 16 ayraap 3ywnuiH
16.5.3, 16.5.5, MoHron YncblH Xeaenvepuind Tyxai xyynuind 101 ayrasp syanuinH 101.1 pax
3aanT, 108, 109 ayraap 3ywn, 3acruiiH raspbiH 2018 oHbl 382 gyraap TortoonbiH 1, 2, 5, 6
ayraap xaecpantaap 6atnaracad xypmyya, 2023 oHbl 240 gyrasp TortoonbiH 6 ayraap
xaBcpantaap 6GarnaracaH “TepwilH yinuunrasHui 6Gycap Gawryynnara 60noH TepuiH
BairyynnarbiH X3BUIAH YN axunnaraar xaHraxag Tycnax anbad TywaanbiH 33parnan, TyyHA
xamaapax anbaH TywaanbiH arcaanTt' 7 ayraap xascpantaap GatnargcaH “TepuitH
YANUUNrasHUA mapraxnuiiH 6ycapg GavryynnarsiH anfad TywaanbiH 33p3rnan, TyyHA
xamaapax anbaH TywaanblH xarcaant’, 2024 oHbl 238 pyraap TortoonsiH 10 ayraap
xaBcpanTtaap 6atnargcand “TepuitH ynuunrasHun Mapraxnuiik Bycag GainryynnarsiH anbaH
TywaanbiH UanuHrmidH aoog xamkad”, 11 ayrasp xascpantaap 6GatnargcaH “TepuidH
yAnuunrasHuin Bycapn Gairyynnara 6onoH TepuitH BairyynnarbiH x3BUWAH YiAN axwunnaraar
xaHraxag Tycnax anbaH TywaanbiH UanuHriiH pood xamxkas™r, YL YOXLWCanGapbiH
TOPUAH YWANUUNrasHWiA anbaH XxaaryAan MSpralunuidH 33par onrox Lwanryyp yayynanr,
X3parnax xypam”, 3acruitd raspbiH 2024 oHbl 02 ayraap capbliH 28-Hbl eapvitd 84 nyrasp
Tortoonoop Batnaracad “Torroon xaBcpanTt H3MaX, TOMTOOIMbIH XaBcpanT eepyneH Garnax
Tyxan” Tortoon, Llar yyp opYHbI WMHKXUNr33HWA raspbiH AaprbiH 2025 oHbl 08 ayraap capbiH
04-Huid eppuiak A/162 pyraap Tywaanyyasir Tyc Tyc yHaacnaH TYLAAX He:

1. Aimar, xoTbiH YLYOWTeBwitH aypam, GyTal OPOH TOOHbI Xsidraap eepunergeH
BatnaracaHTan xon6orayynan 2025 oubl 10 gyraap capbid 10-Hbl 64pE6C 3XN3H TYC TEBUIAH
ByT3u, OpoH TOOHbI XA3raapbir eepuneH Garancyrain.

2. Llanuuruitn cynxasnuin TYM anbaH xaarygpiH xarcaanTsir 1 gyrasp xaecpanraap,
TY anbaH xaar4ablH XarcaanTsir 2 Ayraap xaecpantaap Tyc Tyc 6aTtancyran.

3. TesuiiH 6yTaLl, OPOH TOOHbI Xsi3raap eepuyneraeH GatnaracavTai xonborayynaH
anbaH xaar4gbiH M3ANMMIAT XYHUIA HeeLWAH yaMpANarsiH uaxum caHg 6ypTrax opyynaxsir
XyHuUn Heel, Buaur xapar /M. HamcaHcap/-T gaanracyrai.

4. AnBaH xaaryablH YHAC3H UanvH, MIpraXnuidH 33p3ar, OPOH HYTIUAH HIM3rAnuiar
XaBCpanTaHj 3aacHaap, TepwiiH anba xaacaH xyrauaaHbl HIMIrAMUAr XYHWA HeeLWiiH
yavpanaroiH uaxum caHg OypTrargcaH  xyBuap WMHAYNGH TOITOOX, XOON YHaaHbl
H3MIrANUiAr xon6oraox XypMmblH Aaryy TOOLOX OMNroxbir 3axupraa CaHxyy ax axyWH
X3NTCWiH papra Gereep axnax Hartnax Gogord /B.Batunmar/-a 36BLUEBPCYI3N.

5. BHaxyy Tywaan rapcaHTai xon6orayynaH 2025 oHbl_01 ayraap capbiH 02-Hbl
eapviiH A/01 gyraap Tylaansbir Xy4uMHryn 60ncoHa Tooucyrai

OAPTA

Tushaal-A/37



Yc uar yyp, op4HbI WHHXANT33HUA TOBMAH LaprbiH
2025 oHel 10 gyraap capbid 10-Hbl 84pUWiiH
A/37 pyraap Tywaanbii 1 Ayrasp xaecpant

AnGaH xaarygbiH LanuH XencH1MM TOOLOOHbI XYCHAIT

AxxmnnacaH xun YHACSH Hamaraan

AnBaH xaarywiiH
OBOr, H3p

An6aH Tywaan

AnBaH
TylwaansiH
33parnan

Huar

Tepa

uanuH

/3r-H 2024
OHbI 238

Tortroonoop/

MapraxnuitH

33par

OpoH HyTarT
axunnacaHbl
H3M3rasn

XyBb

AyH

Xyes | [OyH

2

3

6

8

9

B.Batunmar

EpeHxuit HartnaH
Gopory

TYM-7

23.9

19.9

1.559.000

20%

311800

20% | 311800

M.Baspmaa

Ypbauunax
M3033N3XUIAH
TeXHONoruy
WHXeHep

TYM-6

23.1

231

1.484.000

20% | 296800

L.Aanrap

XAA-H uar yypbiH
TeXHOMoruy
MHXeHep

TYM-5

33.11

33.11

1.414.000

20% | 282800

C.>Kae3saHnarma

BOLWN-niaH
TEXHONOruYy
MHXeHep

TYM-5

21.2

21.2

1.414.000

10%

141400

20% | 282800

[.Tepmenx

EpeHxui
TEXHONOrMY
UHxeHep Gereeg
Barax xamxunaymn
xapuyucaH
TexHonoruy
UHXXEeHep

TYM-5

24

24

1.414.000

10%

141400

20% | 282800

H.raHbasp

Lar yypbiH
TexHonoruy
WHXEHep

TYM-5

35

35

1.414.000

20% | 282800

3.Baxart6on

Ye¢ cyananeiH
TexHonoruy
WHXeHep

TYM-5

20.2

20.2

1.414.000

10%

141400

20% | 282800

M.OTroHyayar

MecTten cyanansiH
TexXHonoruy
VHXEeHep, YC
cyananbiH
NHXeHep

TYM-5

212

21.2

1.414.000

10%

141400

20% | 282800

3.MNaHy3ayar

Xon6oo
CYMKIZHUA
EPeHX1IK UHXEHEep

TYM-5

332

33.2

1.414.000

15%

212100

20% | 282800

10

B.OTroHTemep

Llar araapt
3opuynaap
Hensenex
EPOHXUA UHXEeHep

TYM-5

20.3

20.3

1.414.000

10%

141400

20% | 282800

11

H.Bartuayar

Ypeguunan
M3433N3XMAH
WHXEHep

TYM-5

16.7

15.7

1.414.000

20% | 282800




Ypbauunan

12 |M.YyranGonop M3/433N3XUAH TYM-5 8 8 1.414.000 | 10% | 141400 | 20% | 282800
WHXEHEp
YpbauunaH

13 |[A.XaprancaixaH |M3433nN3xWiH TYM-5 12.1 12.1 1.414.000 | 10% | 141400 | 20% | 282800
WHXEHEp
YpbayunaH

14 |N.Marmapaopx M3A33N3XUAH TYM-5 17.2 17.2 1.414.000 20% | 282800
WHXEHEP
Uar yyp, XAA uar

15 |N.3Hxkapran YYPbIH axnax TYM-5 20.5 20.5 1.414,000 | 15% | 212100 | 20% | 282800
TEXHWKY

16 | HsmcaHcap gvuuuneeu, TYM-4 | 178 | 17.9 | 1.347.000 20% | 269400
WYMr X3par
LIA3H TexHuky,

17 |C.Hamxyy . — TYM-4 135 13.5 1.347.000 20% | 269400

18 |3.OtoyHTyHranar :‘;::?:KEWA“*"” TYM-4 | 138 | 138 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 20% | 269400

19 |N.Laupantysa :‘e‘lf:xf”“"‘"” TYM-4 | 216 | 21 1.347.000 | 10% | 134700 | 20% | 269400

20 |B.CapyynTerc HiscRt Byygibin TYM-4 85 | 85 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 20% | 269400
TeXHWUKY

21 |B.Cananra BOWN-H nHxenep | TYM-4 12.11 | 12.11 1.347.000 20% | 269400

22 |B.HaHcanmaa BOLWN-H nHxeHep TYM-4 5.6 5.6 1.347.000 20% | 269400

23 |O.lWLuHs-0a Xonn epresmi TYM-5 8 8 1.414.000 20% | 282800
axnax TexHuK4

24 ([ Calixansana | <OBA SpTeenui TYM-4 87 87 | 1.347.000 20% | 269400
TEeXHWUEY

25 |B.[lasaaban s TYM4 | 183 | 183 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 20% | 269400
TEXHWKY

26 |0.OTroHusuar XQRA ApTEatAN TYM-4 | 121 | 121 | 1.347.000 20% | 269400
TEXHWUKY

27 |B.Nawaamba Xosg, epreetni TYM-4 26 26 | 1.347.000 20% | 269400
TEXHWUKY
MeHxxanpxaH

28 |X.BnauiicaiixaH epTesHUA axnax TYM-5 26.11 | 26.11 1.414.000 40% | 565600
TEXHWKY

20 [UHancanmaa  [VieHXadpxaH TYM-4 | 293 | 29.3 | 1.347.000 40% | 538800
BpTEaHUN TEXHWKY

30 |MN.Anxtysa SEHE TYM-4 | 245 | 245 | 1.347.000 40% | 538800
BpPTEeHUN TEXHWKY

31 |y.Qasaaxapran |MeHXxaipxaH TYM-4 28 28 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800
BPTEeHUNA TEXHWKY

32 [Y.Llawran Msssnitpm TYM-4 1.7 17 | 1.347.000 40% | 538800
BPTOSHUN TEXHWKY

33 |M SHxmaa MakxaH epTeehui | v s | 253 | 323 | 1.414.000 40% | 565600
axnax TexHukKY

34 [X.Yparuumar MetbmH gprosul | iy 28 28 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800

TeXHWKY




MaHxaH epTesHMi

35 |3 Tywranar TYM-4 | 251 | 251 | 1.347.000 |15% | 134700 | 40% | 538800
TEeXHWKM

36 |OKapranmaa MarixaH epTeeHMi | -y s | 208 | 198 | 1.347.000 40% | 538800
TeXHWKY

37 |T Barmenx MalGH BETeRERR|  po, 8.4 46 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800
TeXHWKY

38 |A MeHxyausr Macr epresnud TYM-5 | 356 | 356 | 1.414.000 40% | 565600
axnax TexHnKY

39 |X.NMypasaopx NsCEopTaoHN TYM-4 | 163 | 163 | 1.347.000 |10% | 134700 | 40% | 538800
TEXHWKY

40 |B.LjsHa-aloyw Mac spressi TYM-4 | 17.11 | 17.11 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800
TEXHUKM

41 |W.Hambyy SAGCT DRk TYM-4 | 259 | 259 | 1.347.000 40% | 538800
TEXHUKY

42 |B.SmxcaiixaH Mecr epresHni TYM-4 55 55 | 1.347.000 40% | 538800
TeXHUKY

43 |H.Batuauar 3apar epreeHuil TYM-5 154 | 154 | 1.414.000 | 10% | 141400 | 40% | 565600
axnax TexHnK4

44 |C.3Hxmaa Seper-eprasimi TYM-4 | 213 | 213 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800
TeXHWKY

45 |M.Tyynususr f:f:;lipTee”““ TYM-4 | 135 | 135 | 1.347.000 |10% | 134700 | 40% | 538800

46 |l Xynspsasa Sspar eprootwi TYM-4 | 311 | 3.11 | 1.347.000 40% | 538800
TEeXHWUKY

47 |AMsapar6an Sspar epreenyil TYM-4 6 6 1.347.000 40% | 538800
TEeXHWUKM

48 [)K Xanmoagax Lisyar epresrui TYM-5 165 | 165 | 1.414.000 40% | 565600
axnax TexHuK4

49 |N.3pasHabunar E:Xif:m“”““ TYM-4 | 309 | 309 | 1.347.000 | 10% | 134700 | 40% | 538800

50 |[0.OmyHUsLar HsRe opse TYM-4 | 243 | 243 | 1.347.000 40% | 538800
TEXHWKY

51 |QMsrmapsasna  |OHOr epTEGHMA TYM-4 2.8 28 | 1.347.000 40% | 538800
TEXHWUKY

52 |r.raHaopur Hauareprestii TYM-4 15 15 | 1.347.000 40% | 538800
TEXHUKY
OyHa-yc

53 |H.Baxwitryn BpTeeHWA axnax TYM-5 16.11 | 16.11 1,414,000 | 10% | 141400 | 40% | 565600
TEXHWUKY
OyHAa-yc epTesHuin 3 o

54 |X.Xyauabix it TYM-4 24.5 24 5 1.347.000 40% | 538800

55 |©.AiBonasi Dyna-yc epreenud| ) 4 7.1 7.1 1.347.000 40% | 538800
TEXHWKY

56 |X.rynGapumn  |RYHAYCEpTeSHURA| L ., , 1 1| 1.347.000 40% | 538800
TEXHWUKY

57 |[0.Opasai Aynaycepresiui | L, , 12 | 12 | 1.347.000 40% | 538800

TEXHWUKY




58

B.Odaesaagopx

YaHamaHb
epTeeHUA axnax
TEXHWKY

TYM-5

30

30

1.414.000

40%

565600

59

[.3HxcanxaH

YaHamaHb
OPTEOHMA TEXHWKY

TYM-4

329

329

1.347.000

10%

134700

40%

538800

60

C TyewwuHTep

YaHamaHs
6PTEBHUA TEXHUKY

TYM-4

1.347.000

10%

134700

40%

538800

61

A.TyHranar

YaHamaHb
SPTEeHNIA TEXHNKY

TYM-4

1.347.000

40%

538800

62

B.Uorrbasp

YaHamaHb
6PTOeHMWIA TEXHNKY

TYM-4

109

10.9

1.347.000

40%

538800

63

O.Naeaagonrop

Ba#rar epresHwit
axnax TexHuky

TYM-5

30.9

30.9

1.414.000

10%

141400

40%

565600

64

B.BaTtyauar

bawTar epTesHui
TEeXHUKY

TYM-4

27.9

27.9

1.347.000

10%

134700

40%

538800

65

E.Batbynran

Bawtar epTesHuiA
TEXHAKY

TYM-4

16.4

16.4

1.347.000

10%

134700

40%

538800

66

B.MeHxganrap

Balitar eptesHui
TEXHWUKY

TYM-4

4.2

42

1.347.000

40%

538800

67

L.Usuarmaa

Bavitar epTesHui
TeXHUKY

TYM-4

1.347.000

40%

538800

68

O Uonmon

Oapen XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEXHWKY

TYM-4

2211

22.11

1.347.000

10%

134700

40%

538800

69

L. BasHmeHx

OyyT XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEXHWUKY

TYM-4

10.7

10.7

1.347.000

10%

134700

40%

538800

70

M.3paaHa-ooyH

YeHny XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEXHUKY

TYM-4

1.347.000

40%

538800

71

[.Baspaa

Antan XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEeXHWUKY

TYM-4

217

21

1.347.000

10%

134700

40%

538800

72

B.[lapuiimaa

Msanrag XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEXHWKY

TYM-4

106

10.6

1.347.000

10%

134700

40%

538800

73

".CapaHTtyyn

OpAa3Ha-6ypaH
XAA uar yypbiH
XapyynbiH TEXHAKY

TYM-4

9.11

9.11

1.347.000

10%

134700

40%

538800

74

B.[asaacypaH

Heprex XAA uar

YYPbIH XapyynbiH
TEXHUKY

TYM-4

31

31

1.347.000

10%

134700

40%

538800

75

A.Batrapan

BysiHT-X0BA YCHBbI
XapyynbiH TEXHUKY

TYM-4

34.11

34.11

1.347.000

10%

134700

40%

538800

76

O.BaaTapxyy

YeH4-YeHY yCHbI
XapyynbiH TEXHUKY

TYM-4

8.7

8.7

1.347.000

40%

538800




77

H.Barcyx

Xap yc-[eprex
YCHbI XapyynbiH
TEXHWUKY

TYM-4

20.5

20.5

1.347.000

10%

134700

40%

538800

78

3.Manbong

OyHauaHxap-
MeHxxahpxaH
YCHbI XapyynbiH
TEXHMKY

TYM-4

23.7

237

1.347.000

10%

134700

40%

538800

79

H.Byprag

Bogony-AnTan
YCHbI XapyynbiH
TEXHUKY

TYM-4

17.7

T

1.347.000

10%

134700

40%

538800

80

L. 3Hxbasp

Xoegn-MsaHrag
YCHbI XapyynbiH
TEeXHUKY

TYM-4

12.4

124

1.347.000

10%

134700

40%

538800

81

[.Bagamrapae

Xap yc - [lepreH
YCHbI XapyynbiH
TEXHWUKY

TYM-4

18.11

18.11

1.347.000

40%

538800

82

[.ConunHbong

[onooHHyyp-
MenxxanipxaH
YCHbI XapyynbiH
TEeXHWKY

TYM-4

19.11

19.11

1.347.000

40%

538800

83

B.lWWuHa-3pasHa

BynraH-Baitar
YCHbI XapyynbiH
TEXHWKY

TYM-4

1.347.000

40%

538800

84

A.BaTtyaHran

Terper-ManxaH
YCHbI XapyynbiH
TEXHWKY

TYM-4

272

27.2

1.347.000

40%

538800

— 006 —




Y uar yyp, OpYHbl LWWHXUNT33HUA TOBUIAH AaPrbiH
2025 oHbl 10 pyraap capbiH 10-Hbl 84pUAH
A/37 pyraap TywaanbiH 2 gyraap xascpant

AnbaH xaar4ygbliH LUanuMH XencHWN TOOLOOHbI XYCHIIT

AxunnacaH H
o YHOC3H amargan
Anban LianuH 5 OpoH HyTart
s Anﬁ::o:a:: " | Ana TyHIBaIT TyIBeI b 13-+ 2024 | MOPFOXMMAH | nacamsi
» BB asparnan | Huwit | Tepa |  oHbl 238 Sapar HOMArasn
Torroonoop/ Xyes | Oyx | Xyew | Ayw
1 2 3 4 5 6 8 9
Hspas,
1 |H.Otrowxapran |BairyynnareiH TY-4 81 | 8.1 1.105.000 20% | 221000
apxvs
2 |A.HapaHuayar Yinunary TY-1 134 | 74 954000 20% | 190800

- 000 —




